香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

主要股東主要股東主要股東主要股東持有本公司持有本公司持有本公司持有本公司之之之之股權變動股權變動股權變動股權變動

本公告乃遠東環球集團有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）作出之主動公告。

茲提述本公司於二零一零年三月十七日刋發的招股章程（「章程章程章程章程」）及於二零一零年十一月十

七日刋發的公告（「公告公告公告公告」）。除另有所界定，本公告所用詞彙與章程及公告所界定者具相同

涵義。

本公司獲其主要股東Full Mission Limited（「Full MissionFull MissionFull MissionFull Mission」）告知，Full Mission於二零一一年四月

十一日完成把32,021,625普通股股份（「發放股份發放股份發放股份發放股份」）過戶至部分本集團高級管理層成員及僱員(「合合合合

資格僱員資格僱員資格僱員資格僱員」)，此舉乃屬於首次公開發售前之股份購買計劃一部分，該計劃旨在讓合資格僱員有

機會參股本公司，從而直接分享本公司未來的長遠增長及業績成果。

上述發放股份過往由Full Mission以信託方式為該等合資格僱員代為持有，並己按照有關禁售安

排按序發放至各合資格僱員。上述股份過戶完成後，Full Mission仍以信託方式為該等合資格僱

員代為持有61,174,500股股份，佔本公司已發行股份總數約5.48%。此等股份將按各合資格僱員其

權益比例，在未來兩年分批過戶至各合資格僱員。

本公司的主席及行政總裁於上述發放股份過戶過程中並無售出任何本公司股份。

遠東環球集團有限公司遠東環球集團有限公司遠東環球集團有限公司遠東環球集團有限公司

公司秘書

林天發林天發林天發林天發

謹啟

香港，二零一一年四月十二日

於本公佈日期，本公司的執行董事爲HUANG Brad 先生（主席）、郭仰光先生(行政總裁）、高焯堅先生
及趙樂文先生；本公司的非執行董事爲黃廣宇先生；以及本公司的獨立非執行董事爲周勁松先生、顏世
宏先生及HONG Winn 先生。